
Cena (bez DPH): 

107 Kč
Cena (s DPH): 

129 Kč

Bormioli Rocco Talíř na dezert 17,6 × 17,6 cm, černý |
BR-663630

Popis produktu

Dezertní talíř z kolekce Eclisi Nero vás okouzlí svou působivou elegancí a černým provedením, které mu dodává nádech dokonalosti.

Popularitu mezi profesionály si získal i díky špičkovému temperovanému sklu a permanentní barvě. Perfektně se hodí k servírování dezertů ve

stylových barech nebo restauracích.

Talíř na dezert 17,6 × 17,6 cm, černý

Eclisi Nero talíř na dezert 17,6 × 17,6 cm, černý

Parametry Materiál: temperované sklo Rozměry: 17,6 × 17,6 cm Barva: černá Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití talíře

Prezentace a servírování dezertů. Kolekce Eclisi Nero

Temnota noci přináší nezapomenutelnou eleganci, která se promítá v kolekci Eclisi Nero. Její černé provedení ve spojení s moderním,

rafinovaným stylem dodá vašim jídelním stolům nádech záhadnosti.

Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla

a stále si udržuje svou tradici. Společnost přináší na trh výrobky, které vás okouzlí svým designem a skvělou funkčností.

Informace

Katalogové číslo BR-663630

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

